АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2020 г.                                                                                                  № 101

с.Покур

О признании утратившим силу
постановлений администрации
сельского поселения  Покур
       В целях приведения  нормативно правовых актов администрации сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством:
      1.Признать утратившим силу:
       -  постановление   администрации  сельского поселения Покур от 27.02.2008 № 6  «Об утверждении примерного перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях т строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан»;

      - постановление администрации  сельского поселения Покур от  12.12.2013  № 103 «О порядке проведения фейерверков»;
     - постановление   администрации  сельского поселения Покур от  09.12.2014 № 109  «О порядке проведения фейерверков»;
      - постановление администрации  сельского поселения Покур от 22.11.2016  № 151  «Об  определении мест для использования фейерверков на территории сельского поселения Покур»;
      - постановление администрации  сельского поселения Покур от  12.12.2017                                                                                                      № 155 «Об  определении мест для использования фейерверков на территории сельского поселения Покур».
     - постановление администрации  сельского поселения Покур от  14.12.2018                                                                                                      № 136  «Об  определении мест для использования фейерверков во время Новогодних и Рождественских праздников на территории сельского поселения Покур».
      2.Опубликовать  настоящее  постановление  на официальном сайте администрации  сельского поселения Покур.
     3.Настоящее   постановление   вступает   в   силу  после     его официального опубликования
     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Покур                                                     Н.П. Уколова